

# Produktdatenblatt



## Mini Cheesecake Mischkiste, 3-fach sortiert

### Artikel - Nr.

**2833**

Bezeichnung des Lebensmittels

Keksboden mit Frischkäse & Früchten, tiefgefroren

EAN

4009837028337

Conveniencestufe

fertig gebacken

Dieses Produkt ist vegetarisch.

## Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	36	288	2.016
Bruttogewicht <sup>1</sup>	0,10628	3,82608	30,60864	214,26048
Nettogewicht	0,085	3,06	24,48	171,36
L x B x H (mm)	0 x 0 x 37	380 x 300 x 265	-	1.200 x 800 x 2.005
Durchmesser (mm)	60	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	56

\* Basiseinheit des Artikels

<sup>1</sup> Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

## Abmessungen

Abmessungen: Ø 6 cm

## Nährwerte

## Zutaten

## Allergene

### Mini Cheesecake classic

Brennwert	1373 kJ / 328 kcal	FRISCHKÄSE(SAHNE, Speisesalz, Stabilisator(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Milchsäurekulturen), Keks (WEIZENMEHL, Zucker, VOLLKORNWEIZENMEHL, Rapsöl, MAGERMILCH, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, natürliches Aroma, Gewürzmischung(Zimt, weißer Pfeffer, Kardamom), Pflanzenextrakt (Bockshornklee)), Zucker, EIWEIß (Säureregulator Milchsäure,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	21,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,3 g		
Kohlenhydrate	28,2 g		
davon Zucker	20,8 g		
Eiweiß	6,0 g		

Salz	0,60 g	Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Aluminiumsulfat), EIGELB(Säureregulator Citronensäure), BUTTER, Rohrzucker  Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM	
------	--------	---	--

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g  
Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mini Cheesecake Blueberry			
Brennwert	1314 kJ / 314 kcal	FRISCHKÄSE(SAHNE, Speisesalz, Stabilisator(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Milchsäurekulturen), Keks (WEIZENMEHL, Zucker, VOLLKORNWEIZENMEHL, Rapsöl, MAGERMILCH, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, natürliches Aroma, Gewürzmischung(Zimt, weißer Pfeffer, Kardamom), Pflanzenextrakt (Bockshornklee)), Zucker, EIWEIß (Säureregulator Milchsäure, Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Aluminiumsulfat), EIGELB(Säureregulator Citronensäure), Heidelbeermasse (Heidelbeeren, Zucker, Glukosesirup, Apfelpüree, Modifizierte Stärke Hydroxypropyldistärkephosphat, Säureregulator Citronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma, Verdickungsmittel Gellan, Wasser), BUTTER, Heidelbeeren (3,14%), Rohrzucker, Stärke (Modifizierte Stärke Distärkephosphat, Modifizierte Stärke Acetyliertes Distärkeadipat, Zucker, Maisstärke, Dextrose)  Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	20,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,8 g		
Kohlenhydrate	27,6 g		
davon Zucker	20,0 g		
Eiweiß	5,4 g		
Salz	0,50 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g  
Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

## Mini Cheesecake Raspberry

Brennwert	1496 kJ / 359 kcal
Fett	23,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	13,0 g
Kohlenhydrate	31,0 g
davon Zucker	23,0 g
Eiweiß	6,2 g
Salz	0,6 g

FRISCHKÄSE (47%)(SAHNE, Speisesalz, Stabilisator (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Milchsäurekulturen), Keks (WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, VOLLKORNWEIZENMEHL, MILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, natürliches Aroma, Gewürzmischung(Zimt, weißer Pfeffer, Kardamom), Pflanzenextrakt (Oregano)), Zucker, EIWEIß, EIGELB, Himbeerfüllung (4,3%) (Wasser, Zucker, Himbeersaftkonzentrat (50%), modifizierte Stärke, Verdickungsmittel(Gellan, Cellulose, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Calciumlactat), schwarzes Karottenkonzentrat, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, natürliches Aroma), Himbeeren (3,1%), BUTTER, Margarine(Palmöl, Rapsöl, Wasser), Rohrzucker, Wasser, Stärke(Modifizierte Stärke Distärkephosphat, Modifizierte Stärke Acetyliertes Distärkeadipat, Zucker, Maisstärke, Dextrose)

Kann Spuren enthalten von:  
ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE,  
SOJA, SCHALENFRÜCHTE,  
SESAM

Enthält: GLUTENHALTIGE  
GETREIDE, EIER UND -  
ERZEUGNISSE, MILCH UND -  
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

### Backanleitung

Im Kühlschrank 24 Stunden auftauen lassen.

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

### Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

